
24.02.2024 Crawinkel

ESV Lok Mühlhausen I 

Name Vorname m/w Jahr Geb. Alter Faktor KG. Sinclair R 1 R 2 R 3 R B. ST 1 ST 2 ST 3 ST. B ZK Sin.Pkt. R.Az. R.Pkt.

Greiner Jürgen m 2024 1951 73 2,004 70,0 1,383900 62 65,0 67 67 73 76 78 78 145 402,1337 66,5 12,0
Hrabia Hartmut m 2024 1961 63 1,598 71,8 1,361900 58 63 65- 63 75 83 87 87 150 326,4474 69,5 17,5
Böhm Christoph m 2024 1982 42 1,162 82,4 1,257400 83 88- 90 90 95 102 107- 102 192 280,5310 82,4 27,2

1009,1121

ESV Lok Mühlhausen II 

Leiniger Andreas m 2024 1974 50 1,279 80,6 1,272600 70 75 78 78 88 92 95- 92 170 276,7014 80,6 11,4
Simon Silvio m 2024 1972 52 1,316 68,2 1,407400 58 62 65- 62 75 80 85- 80 142 263,0037 65,0 15,0
Koch Thomas m 2024 1971 53 1,338 88,8 1,210100 67 70 73- 70 87 90 92 92 162 262,2964 88,8 3,2
Schmidt Sebastian m 2024 1968 56 1,411 62,1 1,210100 50 53 56- 53 63 68 71 71 124 211,7239 56,0 15,0

802,0015

SV 90 Gräfenroda  

Name Vorname m/w Jahr Geb. Alter Faktor KG. Sinclair R 1 R 2 R 3 R B. ST 1 ST 2 ST 3 ST. B ZK Sin.Pkt. R.Az. R.Pkt.

Holtmann Michael m 2024 1989 35 1,072 72,6 1,352600 90 95 97- 95 107 112 114- 112 207 300,1474 70,5 66,0
Stein Narcel m 2024 1980 44 1,189 94,6 1,174700 90- 90 95- 90 110 115 120 120 210 293,3108 94,6 25,4
Sachs Bernd m 2024 1949 75 2,117 72,2 1,357200 36 38 40- 38 45 48 50- 48 86 247,0945 70,5 0,0
Erkelenz Peter m 2024 1953 71 1,910 81,0 1,269100 50- 50 54- 50 45 48 50- 48 98 237,5501 81,0 0,0

840,5527

SG Jugendkraft Crawinkel

Name Vorname m/w Jahr Geb. Alter Faktor KG. Sinclair R 1 R 2 R 3 R B. ST 1 ST 2 ST 3 ST. B ZK Sin.Pkt. R.Az. R.Pkt.

Langenhan Markus m 2024 1988 36 1,083 89,4 1,206100 50 55 60 60 70 75 80 80 140 182,8689 89,4 0,0
Arnoldt Daniel m 2024 1987 37 1,096 72,0 1,359500 70 75 80 80 90 95 100- 95 175 260,7521 69,5 36,0
Nicol Ron m 2024 1977 47 1,233 80,6 1,272600 68 72 75- 72 80 84 87 87 159 249,4894 80,6 6,4

693,1104

SV 1883 Schwarza

Name Vorname m/w Jahr Geb. Alter Faktor KG. Sinclair R 1 R 2 R 3 R B. ST 1 ST 2 ST 3 ST. B ZK Sin.Pkt. R.Az. R.Pkt.

Förster Klaus m 2024 1955 69 1,823 82,2 1,259100 62 67 70 70 80 88 90 90 160 367,2543 82,2 7,8

Kampfrichter : Thomas Leffler / Sprecher: Jürgen Püschel / Protokoll : Enrico Kasperl

Mastersliga Thüringen 2024
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20.04.2024 Sömmerda

ESV Lok Mühlhausen I 

Name Vorname m/w Jahr Geb. Alter Faktor KG. Sinclair R 1 R 2 R 3 R B. ST 1 ST 2 ST 3 ST. B ZK Sin.Pkt. R.Az. R.Pkt.

Hrabia Hartmut m 2024 1961 63 1,598 72,4 1,354900 58 -63 65 65 75 80 85 85 150 324,7695 70,5 14,5

Schreiber Thomas m 2024 1969 55 1,385 77,9 1,297200 72 77 77 90 95 -102 95 172 309,0190 77,0 18,0

Böhm Christoph m 2024 1982 42 1,162 81,8 1,262400 -80 -85 85 85 95 100 -105 100 185 271,3781 81,8 21,4
Greiner Jürgen m 2024 1951 73 2,004 69,9 1,385100 -60 -60 0 0 0 0,0000 66,5 0,0

905,1666

SV 90 Gräfenroda 

Name Vorname m/w Jahr Geb. Alter Faktor KG. Sinclair R 1 R 2 R 3 R B. ST 1 ST 2 ST 3 ST. B ZK Sin.Pkt. R.Az. R.Pkt.

Stein Narcel m 2024 1980 44 1,189 92,9 1,184400 95 100 105 105 125 130 133 133 238 335,1639 92,9 52,2
Geuther Carolin w 2024 1989 35 1,072 55,7 2,133750 60 65 67 67 75 -80 -82 75 142 324,8080 20,5 101,0
Holtmann Michael m 2024 1989 35 1,072 74,0 1,336900 80 85 90 90 95 100 105 105 195 279,4656 71,5 52,0
Vujadinovic Luka m 2024 1993 31 1,016 117,5 1,081400 100 110 -120 110 -130 130 -140 130 240 263,6886 106,5 27,0
Sachs Bernd m 2024 1949 75 2,117 72,7 1,351400 35 40 -41 40 45 50 -52 50 90 257,4822 70,5 0,0

939,4374

SG Jugendkraft Crawinkel

Name Vorname m/w Jahr Geb. Alter Faktor KG. Sinclair R 1 R 2 R 3 R B. ST 1 ST 2 ST 3 ST. B ZK Sin.Pkt. R.Az. R.Pkt.
Nicol Ron m 2024 1977 47 1,233 81,7 1,263200 75 78 -80 78 90 94 -96 94 172 267,8944 81,7 12,3
Dittmar Robert m 2024 1988 36 1,083 120,0 1,074500 85 90 -93 90 117 122 122 212 246,7009 107,5 14,5
Arnoldt Daniel m 2024 1987 37 1,096 71,1 1,370300 70 75 -80 75 90 95 95 170 255,3143 69,5 31,0

769,9096

ESV Lok Mühlhausen II 

Name Vorname m/w Jahr Geb. Alter Faktor KG. Sinclair R 1 R 2 R 3 R B. ST 1 ST 2 ST 3 ST. B ZK Sin.Pkt. R.Az. R.Pkt.

Leiniger Andreas m 2024 1974 50 1,279 80,3 1,275200 73 -78 78 78 90 -95 95 95 173 282,1597 80,3 14,7
Simon Silvio m 2024 1972 52 1,316 68,1 1,408700 55 60 65 65 -75 75 81 81 146 270,6620 65,0 16,0
Koch Thomas m 2024 1971 53 1,338 87,5 1,218900 70 73 76 76 87 91 -95 91 167 272,3583 87,5 3,5

825,1800

Mastersliga Thüringen 2024



Verein Wettkampftage Sinc.Pkt. Platz

ESV Lok Mühlhausen I 24.02.2024 Crawinkel 1009,1121
20.04.2024 Sömmerda 905,1666
Gesamt 1914,2787 1

SV 90 Gräfenroda 24.02.2024 Crawinkel 840,5527
20.04.2024 Sömmerda 939,4774
Gesamt 1780,0301 2

ESV Lok Mühlhausen II 24.02.2024 Crawinkel 802,0015

20.04.2024 Sömmerda 825,1800

Gesamt 1627,1815 3

Crawinkel 24.02.2024 Crawinkel 693,1104
20.04.2024 Sömmerda 769,9096
Gesamt 1463,0200 4

AC Suhl 24.02.2024 Crawinkel
20.04.2024 Sömmerda
Gesamt 0,0000

24.02.2024 Crawinkel
20.04.2024 Sömmerda
Gesamt 0,0000

Thüringer Mannschaftsmeisterschaft 



Einzelwertung männlich
Name,Vorname Verein 24.02.2024 20.04.2024 Gesamt Platz

Hrabia,Hartmut ESV Lok Mühlhausen 323,4474 324,7695 648,2169 1.
Stein,Marcel SV 90 Gräfenroda I 293,3108 335,1639 628,4747 2.
Holtmann,Michael SV 90 Gräfenroda 300,1474 279,4656 579,6130 3.
Leiniger,Andreas ESV Lok Mühlhausen 276,7014 282,1597 558,8611 4.
Böhm,Christoph ESV Lok Mühlhausen 280,5310 271,3781 551,9091 5.
Koch,Thomas ESV Lok Mühlhausen 262,2964 272,3583 534,6547 6.
Simon,Silvio ESV Lok Mühlhausen 263,0037 270,6620 533,6657 7.
Nicol,Ron SG Jugendkraft Crawinkel 249,4894 267,8944 517,3838 8.
Arnoldt,Daniel SG Jugendkraft Crawinkel 260,7521 255,3143 516,0664 9.
Sachs,Bernd SV 90 Gräfenroda 247,0945 257,4822 504,5767 10.
Greiner,Jürgen ESV Lok Mühlhausen 402,1337 0,0000 402,1337 11.
Geuther,Carolin SV 90 Gräfenroda 324,8080 324,8080 12.
Schreiber,Thomas ESV Lok Mühlhausen 309,0190 309,0190 13.
Dittmar,Robert SG Jugendkraft Crawinkel 246,7009 246,7009 14.
Erkelenz,Peter SV 90 Gräfenroda II 237,5501 237,5501 15.
Schmidt,Sebastian ESV Lok Mühlhausen 211,7239 211,7239 16.
Langenhan,Markus SG Jugendkraft Crawinkel 182,8689 182,8689 17.
Vujadinovic,Luka SV 90 Gräfenroda 0,0000
Buß,Stefan AC Suhl 0,0000
Machleit,Christian SV 90 Gräfenroda 0,0000
Markowski,Marcus AC Suhl 0,0000
Kunz-Kaltenhäuser,PhilippSV 90 Gräfenroda 0,0000

Thüringer Mannschaftsmeisterschaft 

Masters 2024


